Fornecimento de gêneros alimentícios perecíveis e não perecíveis, material de 
limpeza em geral, higiene pessoal, copos descartáveis, destinados para uso das várias 
Secretarias do Município de Macarani-BA.

Vigência: 10 de outubro a 31 de dezembro de 2025. 

Valor: R$ 444.013,96 (quatrocentos e quarenta e quatro mil, treze reais e noventa e seis 
centavos), pelo período de vigência, a ser pago proporcionalmente.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 101002/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 050601/2025 
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 050601/2025 

Contratante: MUNICIPIO DE MACARANI.

[...]

Prestação de serviços de recarga de cartuchos de tonner (pó de tonner) para 
atender às diversas secretarias e seus respectivos órgãos administrativos do Município de 
Macarani-BA. 
Vigência: 10 de outubro de 2025 a 31 de dezembro de 2025.  
Valor: O valor do presente contrato é de R$ 55.360,51 (cinquenta e cinco mil trezentos e 
sessenta reais e cinquenta e um centavos.), conforme fornecimento discriminados, pelo 
período de vigência, a ser pago proporcionalmente à das respectivas aquisições realizadas.  
Assinatura: 10 de outubro de 2025. 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 101003/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0213024/2025

[...]

Objeto: Aquisição de Material Gráfico para atender às diversas secretarias e seus 
respectivos órgãos administrativos do Município de Macarani-BA. 
Vigência: 10 de outubro de 2025 a 31 de dezembro de 2025.  
Valor: O valor do presente contrato é de R$ 70.625,03 (setenta mil, seiscentos e vinte e 
cinco reais e três centavos), conforme fornecimento discriminados, pelo período de 
vigência, a ser pago proporcionalmente à das respectivas aquisições realizadas.  
Assinatura: 10 de outubro de 2025.